
L’Administrateur-Directeur Général de la Société Nationale des 
Hydrocarbures communique :

L’Appel d’Offres International Ouvert n°001/AOIO/SNH/CIPM/2021 
du 18 octobre 2021, relatif à la fourniture d’équipements de 
manutention, de matériel d’archivage & de gestion des données et 
de mobilier pour le Centre d’Informations Pétrolières de la Société 
Nationale des Hydrocarbures (SNH) à Yaoundé, au Cameroun, est 
déclaré infructueux.

Les soumissionnaires non retenus sont invités à passer au secrétariat 
de la Cellule des Marchés de la SNH, retirer leurs offres sous 
quinzaine. Passé ce délai, ces offres seront détruites, conformément 
à la réglementation en vigueur.

Le présent communiqué tient lieu de mainlevée de caution de 
soumission pour les soumissionnaires non retenus ayant participé 
à l’appel d’offres susvisé.

Yaoundé, le 10 mars 2022

(é) Adolphe MOUDIKI
Administrateur-Directeur Général

Société Nationale des Hydrocarbures
B.P : 955 Yaoundé, Cameroun - Tél: (+237) 222 201 910

Fax: (+237) 222 209 869 - Site web : www.snh.cm

Communiqué portant publication du résultat de l’Appel  
d’Offres International Ouvert n°001/AOIO/SNH/CIPM/2021  

du 18 octobre 2021 relatif à la fourniture d’équipements de 
manutention, de matériel d’archivage & de gestion des données et 
de mobilier pour le Centre d’Informations Pétrolières de la Société 

Nationale des Hydrocarbures (SNH) à Yaoundé, au Cameroun.

The Executive General Manager of the National Hydrocarbons 
Corporation hereby announces that: 

The Open International Invitation to Tender n°001/AOIO/SNH/
CIPM/2021 of 18th October 2021, for the supply of handling 
equipments, office materials for data archiving and management 
for the Petroleum Information Centre of the National Hydrocarbons 
Corporation (SNH) at Yaoundé, Cameroon, is declared unsuccessful.

The unsuccessful bidders for the said Invitation to Tender are 
requested to contact the Secretariat of the Public Contracts Unit of 
SNH & withdraw their bids within two weeks. After this period, the 
said bids will be destroyed, in accordance with the regulations in 
force.  

This press release shall serve as a bid bond release for the bidders 
who participated in the above-mentioned Invitation to Tender.

Yaoundé, 10 March 2022

Adolphe MOUDIKI
Executive General Manager

National Hydrocarbons Corporation
P.O. Box: 955 Yaoundé, Cameroon - Tel: (+237) 222 201 910  

Fax: (+237) 222 209 869 - Site web : www.snh.cm

Release on the publication of the result of the Open  
International Invitation to Tender No.001/AOIO/SNH/CIPM/2021  

of 18th October 2021 for the supply of handling equipments, and  
office materials for data archiving and management for the  

Petroleum Information Centre of the National Hydrocarbons 
Corporation (SNH), at  Yaoundé, Cameroon.

L’Administrateur-Directeur Général de la Société Nationale des 
Hydrocarbures communique :

La société CFAO TECHNOLOGIES SA est déclarée adjudicataire 
de l’Appel d’Offres susmentionné, pour un montant de 71 452 952 
FCFA TTC (soixante-onze millions quatre cent cinquante-deux 
mille neuf cent cinquante-deux francs CFA toutes taxes comprises), 
et un délai d’exécution de quatre (04) mois.

Les soumissionnaires non retenus sont invités à passer au secrétariat 
de la Cellule des Marchés de la SNH retirer leurs offres sous 
quinzaine. Passé ce délai, ces offres seront détruites, conformément 
à la réglementation en vigueur.

Le présent communiqué tient lieu de mainlevée de caution de 
soumission pour les soumissionnaires non retenus ayant participé 
à l’appel d’offres susvisé.

Yaoundé, le 10 mars 2022

(é) Adolphe MOUDIKI
Administrateur-Directeur Général

Société Nationale des Hydrocarbures
B.P : 955 Yaoundé, Cameroun - Tél: (+237) 222 201 910

Fax: (+237) 222 209 869 - Site web : www.snh.cm

Communiqué portant publication du résultat de l’Appel d’Offres 
National Ouvert n°004/AONO/SNH/CIPM/2021 du 18 octobre 2021, 

relatif à la fourniture et l’installation d’équipements et matériels 
informatiques pour le Centre d’Informations Pétrolières de la Société 

Nationale des Hydrocarbures à Yaoundé, au Cameroun.

The Executive General Manager of the National Hydrocarbons 
Corporation hereby announces that: 

CFAO TECHNOLOGY is declared successful bidder of the 
above-mentioned invitation to tender, for an amount of 71 452 952 
(seventy-one millions four hundred fifty-two thousand nine hun-
dred fifty-two) CFA Francs, all taxes included, and a completion 
duration of four (04) months.

The unsuccessful bidders for the said Invitation to Tender are 
requested to contact the Secretariat of the Public Contracts Unit of 
SNH, and withdraw their bids within two weeks. After this period, 
the said bids will be destroyed, in accordance with the regulations 
in force.  

This press release shall serve as a bid bond release for the bidders 
who participated in the above-mentioned Invitation to Tender.

Yaoundé, 10 March 2022

Adolphe MOUDIKI
Executive General Manager

National Hydrocarbons Corporation
P.O. Box: 955 Yaoundé, Cameroon - Tel: (+237) 222 201 910  

Fax: (+237) 222 209 869 - Site web : www.snh.cm

Release on the publication of the result of the Open National Invitation 
to Tender No.004/AONO/SNH/CIPM/2021 of 18th October 2021, for 
the supply and installation of computer equipment and material for 

the Petroleum Information Centre (CIP) of the National Hydrocarbons 
Corporation (SNH) at  Yaoundé, Cameroon.

0548
Note


